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Ditt nye hjem? 

Velkommen til Øverleiret og St. Hanshaugen 11C!
En lys og sentralt beliggende selveierleilighet i 2. etasje i en  
4‑mannsbolig fra 2004. Leilighetens gode planløsning med stort og  
sosialt oppholdsrom, kjøkken, bad/     vaskerom, bod og 3 soverom gjør  
denne meget familievennlig og lettstelt. Utgang til en sørvendt  
balkong fra stuen på ca. 8 kvm med pent utsyn mot fellesarealer og  
bymarka. Balkong ved inngangsparti på ca. 9 kvm med terrassebord  
fra 2024. Uvendig bod på ca. 5 kvm samt garasjeplass på ca. 15 kvm  
i felles garasjerekke. 

Leiligheten har en god beliggenhet i et rolig og familievennlig  
boligområde. Her er det gangavstand til både sentrumskjernen med  
alt du måtte trene av fasiliteter, samt til Christiansfjeld festing og  
bymarka med flotte turstier og skiløyper. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 490 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 1 363,‑
Omkostn.:	 Kr 63 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 554 963,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 000,‑
Selger:	 Berit Bakken

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2004
BRA‑i/     BRA Total	  84/     104 kvm
Tomtstr.:	 3640.8 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./     bnr.	 Gnr. 31, bnr. 1141
Snr.	 11
Oppdragsnr.:	 1211250329

Line M Strøm
Eiendomsmegler

Mobil	 970 94 147
E‑post	 line.strom@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 10, 2408 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 84 m²
BRA ‑ e: 20 m²
BRA totalt: 104 m²
TBA: 18 m²

Leilighet i 4‑manns bolig
Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje
BRA‑i: 84 m² Beskrivelse: Vindfang, gang, 3 soverom, bod, bad/     vaskerom og stue/     
kjøkken.
BRA‑e: 5 m² Beskrivelse: Utvendig bod.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
18 m² 

Garasjeplass i felles garasje
Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje
BRA‑e: 15 m² Beskrivelse: Garasjeplass i felles garasjerekke.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet er beregnet ut ifra oppmålt bruksareal.

Arealbegreper:
BRA‑i (internt bruksareal) ‑ Bruksareal av boenheten innenfor omsluttende vegger.
BRA‑e (eksternt bruksareal) ‑ Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten(e),  
men som tilhører denne/     disse.
TBA (terrasse‑ og balkongareal/     åpent areal) ‑ Arealet av terrasser, åpne balkonger,  
verandaer eller altaner tilknyttet boenheten(e).
GUA (gulvareal) ‑ Ikke måleverdig gulvarealer som skyldes skråtak og lav  
himlingshøyde. GUA oppgis som en sum av BRA (bruksareal) og ALH (areal med lav  
himlingshøyde).
ALH (areal med lav himlingshøyde) ‑ Areal med lav himlingshøyde (ALH) måles på  
samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til himlingshøyde. ALH skal  
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opplyses sammen med BRA. Se GUA over.

Arealer er hentet fra vedlagte tilstandsrapport og hvor disse arealmålingene er basert  
på Norsk Standard 3940:2023 Areal‑ og volumberegninger av bygninger. Arealet  
gjelder for tidspunktet da bygningen(e) ble målt. Beskrivelse av rom er basert på  
bruken av rommene på befaringstidspunktet. Rommenes bruk kan derfor være i strid  
med byggeforskriftene og/     eller registrert/     godkjent bruk. Se eventuelle anmerkninger  
under punktene "Standard" og/     eller "Ferdigattest/     brukstillatelse".

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3640.8 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for sameiet på ca. 3 640,80 kvm. Tomten er pent opparbeidet med  
gressplen og variert beplantning. Asfalterte veger og biloppstillingsplasser ved bygget.  
Felles takterrasse disponeres og tilhøres de to gule blokkene. Plenen mellom med  
uteplass og leker disponeres av de to hvite husene samt den grå/  blå blokka.

Tomtestørrelse/      ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/      eller arealsvikt  
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